
Chudák Ken

Kašpárek v rohlíku

Ten kdo zná panenku Barbí,
ten život za ní dal by.

Kdo že to je? 
No kdo to je?

Barbí je hračka žena,
Barbí miluje Kena.
Kdo zas to je?
No kdo to je?

To je ten frajer z police
na druhý straně pokoje
svatbu si přeje Barbí snad ze všeho nejvíce
bejt zahalená závojem
a vzít si Kena kovboje.
A tak to je, no tak to je.

Tá ta tá ta tatatá...

Na cestu svatební se Barbí těší velmi,
pojedou s Kenem až k moři od koupelny.
No to by všichni koukali,
jak klaksonem by houkali.
Tá, tá, ta, ta, tá...

A nejvíc Sjůzí, kamarádky Barbí.

Barbí má ráda Kena.
A je úplně hotová,
když pomyslí si na to,
že by byla paní Kenová.

Barbí Kena tolik zbožňuje!
Proč je to tak? Proč tak to je?
To protože Ken, ten, Ken, ten všechno umí!
Vlasy pořád načesaný, tělo jako z gumy.
Prima hračka chlap, nad kterýho není,
žadná hračka do postele, plyšák na mazlení.
S lasem, za pasem poníka zkrotí.
Suše kluše po koberci lásce na proti.
A navíc je bohatej a dobře si žije!
Žadný auto na klíček-červenej bourák na 2 tužkový batérie!

Ooo? Cože? O-o-o áááá...

Barbí Kena tolik miluje,
však co mu je? No co mu je?
Že před Barbí se stále skrývá,
ani se na ni nepodívá?
Utíká, prchá, divně se kývá!
Možná, že Ken Barbí ani nechce!
To neprojde mu jen tak lehce!
I moje máma Kena si vzala.
To bych se na to podívala!

Teď úplně ji zamrazí!



Ken támhle jde-už přichází!
Ahoj, já jsem Barbí a ty musíš si mě Kene vzít.
Prsten, pusa a je klid.
Já také Bárbí miluji tě!
Co?
JÁ TAKÉ BARBÍ MILUJI TĚ
Jojo, já také Bárbí miluji tě!
Však dříve, než-li vezmu si tě,
však musíš vědět, proč žil jsem sám.
Já totiž lásko, jednu vadu mám!
Nemá, hlupáčku hloupý, všechno se spraví.
Mou lásku nic a nikdo nezastaví!
Jééééé

Pojď lásko, něco ti ukážu, překvapení!
Zavři oči, nedívat! Uuuuž.
Kene, vždyť ty nemáš nohu! 
Mám, je položená támhle v rohu!
 
To se tak stačím hračkám stává,
že jim noha vypadává!
A tak to je, a tak to je.

Tím se ale všechno mění!
Říká Barbí, celá pění.
Bez nohy si tě prostě nemůžu vzít!
Můžu si nohu nasadit a v klidu zase jít.
Jako nová hračka, právě koupená-hele!
Barbí se dívá chvíli na Kena pak řekne:
Možná se ti to podaří!
Když ale pomyslím, jak belhal by ses k oltáři,
jak kulhal by si do zatáčky!
Mě smály by se všechny hračky!

My? Ne! Hahaha.

Sjůzí, sjůzí, pche.
Bez věna a nebo s věnem,
bez nohy, či bez ruky.
My si tě Kene klidně vemem,
přestanem myslet na kluky.
Řekly Sjůzí, kamarádky Bárbí.

Barbí Kena už nemiluje.
A tak to je, no tak to je.
Teď chodí vztekle pokojem a křičí:
Sjůzí vy jste tak hloupí.
Já si počkám, já se dočkám.
AŽ mi někdo novýho Kena koupí!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

